
Městská část Praha 7
Ing. Kamil Vavřinec Mareš - zástupce starosty
nábř. Kpt.Jaroše 1000
170 00 Praha 7

r
Uživatelům,,osmidomí.. v roce 2009

L 170 00 Praha7

I

I

J

vÁŠ oopts zNaČry / ZE DNE N4Šn zNeČre vynrzum / LINKA
MC P7 Gregorovil425T
0049031201712sl!iÍ
AR/GRE

PRAHA/DATT]M
0r.03.2017

Y ážeti sousedé, v átženi obyvatelé,,osmidomí..,

dovolte mi, abych Yás za městskou část Praha 7 informoval o způsobu, jakým byla výešena
dlouholetá záIežitost chybného vyúčtování služeb zarok2009, která se rŮzným způsobem dotkla
všech obyvatel ,,osmidomí... Tehdy došlo k tomu' že omylem byly obyvatelům osmidomí
rryplaceny neexistující přeplatky, čímž vzn1klaPraze 7 škoda přes milion korun' Na jeden bý tak
byla omylem v1placena zpeněz městské části Praha 7 částka mezi devíti až šestnácti tisíci
korunami.

Předchozí vedení radnice nechalo tento omyl promlčet, čimž jej učinilo nevymahatelným.
Zastupitelstvo MČ Praha 7 pohledávku odepsalo a nebude v této zél'ežítostí podnikat žádné da|ší
kroky, protože by se jednalo o zbyečnou snahu.

Jedná se však pro naši městskou část o citelnou finanční ztrátl, kterou bylo možno naposledy
zachr{nítřádnou cestou v roce 2013, tedy před volbami, v nichžjsem byl zvolen.

Jsern si vědom toho, žeje to od politika smělé, ale jako zastupitel jsem sliboval, Že budu hájit zájert
Prahy 7 a jejích občanů. Dovolil bych si Vás tímto dopisem požádat, abyste Vy, kteří jste omylem
dostali zpét velké neexistující přeplatky, zvážili finanční příspěvek nikoli městské části,
ale na nějaký Vám symp atický neziskový projekt v Pruze 7 . Za sebe si dovoluji doporučit projekt

Národního technického muzea a to opravu Letenského kolotoče' nejstaršího středoevropského
kolotoče, který byl postaven ještě dříve neŽ Váš dům. Svuj příspěvek můžete zaslat na transparentní

účet Národního technického muzea: 1 07.930 47 50207 l0 1 00

Popřípadě lze přispět na transparentní účet vtČ praha 7 2003844339/0800, ze kterého jsou

hrazetty obědy pro děti, jqichž rodiče si nemohou dovolit platit obědy ve školní jídelně.

S pozdravem
Ing. írec Mareš

Přílohy
l. Usnesení Zastupitelstva MČ Praha ,7 č,. 0^80 16-2 ze dne 14.11.2016, bez příloh (přílohy
S popsanou genezířauzy jsou dohledatelné na webových strrínkách MČ Praha7)

MěstskáčástPraha7,ÚřadměstskéěástiPraha7, nábř Kpt.Jaroše1000,17000Praha7
IČo: ooo 63 754, Česká spořitelna' a s., č'ú.:2000870339/0800' www.praha7 cz

te1,:220 144 226,220 |44 25.|, e-maíl: MaresKV@praha7.cz



Městská čast Praha 7

USNESENí
9. zasedání zastupite|stva městské části

konané dne 1.4.1-1-.2016

čísIo usnesení 01-80/16-2

Náwh na konečné stanovisko Mč Praha 7 ve věci vyúčtování tepla v domě
Heřmanova451455 a objektu č.p. 946 ve vnitrobloku, k.ú. Holešovlce,zaobdobí

01,.-L2.2009

Zastupite|stvo městské části Praha 7

l. bere navědomí

1. návrh na konečné stanovisko MČ Praha 7 ve věci vyúčtování tep|a v domě Heřmanova

451455 a objektu č.p. 946 ve vnitrob|oku, k.ú. Ho|ešovice, za období 0t'-L2'2009

ll. konstatuje,

L. Že nezaúčtované poh|edávky jsou jiŽ více neŽ tři roky po datu jejich splatnosti a v sou|adu

s metodikou advokátní kance|áře Schaffer &Partner Lega| s.r.o., která by|a vyŽádána pro

potřeby řešení poh|edávek MČ Praha 7, jsou jiŽ nevymahate|né

2.Že o pohledávkách na néŽze Strany MČ Praha 7 není právní nárok, by MČ Praha 7 jiŽv

daném případě nemě|a účtovat, atudÍŽ nebude účtovat ani o jejich odpisu, v souladu s

doporučením BDo Tax s.r.o', lČo| 26420473, Muchova 24016,160 00 Praha 6

lll. schvaluje

1-. dodatečné zaúčtování historicky nezaúčtované poh|edávky ve ýši 42 205,- Kč plynoucí z

vyúčtování s|uŽeb ce|kové Spotřeby obou s|oŽek tep|a (ústřední Vytápění + tep|á uŽitková

voda) objektu č.p. 946 (ve vlastnictví spo|ečnosti Sedmá ubytovací s.r.o.) ve vnitrobloku

domu Heřmanova45t455, k.ú. Ho|ešovice, za zÚčtovací období 01''-L2'2009, vůči

spo|ečnosti Sedmá ubýovací S.r.o., tČo', 264L8274, na zák|adě skutečnosti, Že se jedná

o spo|ečnost za|oŽenou MČ Praha 7, ač poh|edávka je jiŽ více neŽ tři roky po datu jeji

sp|atnosti (rnýpočet částky vychélzí z dohledaných údajů o průměrných spotřebách

objektu od roku 2OO2)

tv. neschvaluje

1' dodatečné zaúčtování historicky nezaúčtovaných poh|edávek ve uýši 1' I78 361,13 Kč

p|ynoucí z chybného vyúčtování s|uŽeb ce|kové spotřeby obou s|oŽek tep|a (ústřední

cr80 ' i6 -z  j



vytápění + tep|á uŽitková voda) domu Heřmanova 451455 a objektu č.p' 946 ve

vnitrob|oku (ve v|astnictví spo|ečnosti Sedmá ubytovací s.r.o.), k.ú. Ho|ešovice, za

zÚčtovací období oL.-L2.2oo9, z důvodu, Že poh|edávky jsou jiŽ více neŽ tři roky po datu
jejich splatnosti

rozhoduje

1.' o nezaúčtování historickych poh|edávek ve V.ýši 1- L78 36L,I3 Kč p|ynoucí z chybného

vyúčtování s|uŽeb ce|kové spotřeby obou s|oŽek tep|a (ústřední vytápění + tep|á uŽitková

voda) domu Heřmanova45|455 a objektu č.p. 946 ve vnitrob|oku (ve v|astnictví

společnosti Sedmá ubytovací s.r.o.), k.ú. Ho|ešovice, za zúčtovací období 01-,-12'2009, z

důvodu, Že poh|edávky jsou jiŽ více neŽ tři roky po datu jejich sp|atnosti

poŽaduje

1. po spo|ečnosti Sedmá ubytovací S.r.o., lČo za+t8274,jakoŽto správci svěřeného

majetku MČ Praha 7, zaYadit do spravovaného úseku hospodářské činnosti MČ Praha 7,

poh|edávku ve rnýši 42 205,- Kč plynoucí z vyúčtování sluŽeb ce|kové Spotřeby obou

sloŽek tepla (ústřední vytápění + 1gp16 uŽitkovávoda) objektu č'p' 9a6 (ve v|astnictví

spo|ečnosti Sedmá ubytovací s.r.o.) ve vnitrob|oku domu Heřmanova 45|455, k'Ú'

Ho|ešovice , zazúčtovací období 0L,-I2,2009, vůči spo|ečnosti Sedmá ubytovací S'r.o.,

tČo za+tazl+

2. po spo|ečnosti Sedmá ubytovací s'r.o., lČo zaqt8274,jakoŽto V|astníkovi objektu č.p'
946 ve vnitrob|oku domu Heřmanova 451455, k.Ú. Ho|ešovice, uhradit MČ Praha 7
poh|edávku ve vyši 42205,- Kč p|ynoucí zvyÚčtování sluŽeb ce|kové spotřeby obou
sloŽek tep|a (Ústřední vytápění + tep|á uŽitková voda) objektu č.p. 946 ve vnitrob|oku
domu Heřmanova 45l455, k.ú. Ho|ešovice' za zúčtovací období 01.'-L2'2o09

V|l. uldádá

1. VED oMA Mgr. Robert Kolář

. poŽádat správní firmu Sedmá ubytovací s'r.o. o zaÍazení poh|edávky ve výši 42

2o5,- Kč do Spravovaného úseku hospodářské činnosti MČ Praha 7, p|ynoucí z

vyúčtování s|uŽeb ce|kové spotřeby obou sloŽek tep|a (Ústřední vytápění + tep|á

uŽitková voda) objektu č.p. 946 (ve v|astnictví společnosti Sedmá ubytovací s.r.o.) ve

vnitrob|oku domu Heřmanova 45l455, k.Ú. Ho|ešovice, za zúčtovací období 01.-

Lz'2oog,vůči spo|ečnosti Sedmá ubytovací s.r'o., |Čo'' 26418274 ajejí nás|edné

Úhrazení
Termín: 25.Ll'2oI6

Starosta Mč Praha 7:

Ú,|8úiL6-Z

vl .

Mgr. Jan Čizinst<y



oyěřovate!:

Předldadate!: ZAS STA Mareš Kami| Vavřinec |ng.

Zpracoval odbor: OMA

Zpracovatel: VED oMA Ko|ář Robert Mgr.


